Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2500.680

T-06pa3sHbln pacnpenennuTenb ¢
NBYMS1 pO3eTKaMUu N OAHUM
LITEKEPOM

CocTosiHue: 09.03.2026 (MUcTouHumk: rittal.com/kz-ru)
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SZ 2500.680 - T-o6pasHbIi pacnpegenuTenb C AByMS

po3eTKaMn n O AHUM LUTEKEPOM

[nsa co3gaHns 3alMLLEHHbIX OT MPUKOCHOBEHUS OTXOAALWMX JIMHUIA NPU COEANHEHUN
CBETU/IbHUKOB Ha CBETOAMOAaxX M PO3ETOYHbIX 6OKCOB.

DyHKLUK

Apt. N2

OnucaHne npoaykTa

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
ETIM9

ETIM 8
ECLASS 8.0

OnucaHue npoaykTa

© Rittal 2026

SZ 2500.680

[nsa co3gaHuns 3alUMLLEHHbIX OT NPUKOCHOBEHUS OTXOASLLMNX
JIMHWUIA NPU COeANHEHUN CBETUITbHUKOB Ha CBETOANOAAX U
PO3eTOYHbIX 6OKCOB.

5wr.
0,05 kg
0,08 kg
85369095
EC002625
EC002625
27189234

SZ T-o6pasHbIi pacnpegenuTenb € 2 po3eTkamMu U 1 LUTeKepoMm



